
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТАЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

2 микрорайон, дом 7.  628195  п.г.т.Талинка, Октябрьский район, ХМАО-Югра,Тюменской обл. 

тел. (34672) 2-10-15,приемная  (34672) 2-10-25 

e-mail: Talinsch@oktregion.ru,, сайт школы: http://okttalsch7.86.i-schools.ru 

 

ПРИКАЗ 

«25» апреля 2022 г.         №94-од 

г.п.Талинка  

 

 

О проведении аттестации педагогических работников школы на соответствии 

занимаемой должности 

 

На основании приказа Министерства образования и науки РФ от 07.04.2014 № 276 

«Об утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность», приказа Департамента 

образования и молодежной политики ХМАО- Югры от 24.05.2016 года № 828 «Об 

утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность на территории ХМАО-Югры» в 

соответствии с планом работы школы 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список педагогических работников, аттестуемых на соответствие 

занимаемой должности в 2022 году (Приложение 1). 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (Приложение 2). 

3. Утвердить график прохождения аттестации на соответствие занимаемой 

должности в 2022 году (Приложение 3). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор        Е.В.Мананников 

  

mailto:Talinsch@oktregion.ru
http://okttalsch7.86.i-schools.ru/


Приложение 1  

к приказу № 94-од от 25.04.2022 

 

 

Список педагогических работников МБОУ «Талинская СОШ», аттестуемых  

на соответствие занимаемой должности 

 

№ п/п ФИО  Должность 

1 Астальцова Дарья Алексеевна учитель начальных классов 

2 Денищенко Анна Александровна учитель биологии 

 

 

 

Приложение 2  

к приказу № 94-од от 25.04.2022 

 

 

Состав аттестационной комиссии по аттестации педагогических работников  

МБОУ «Талинская СОШ» на соответствие занимаемой должности 

 

 

1. Закирьянова Светлана Леонидовна, заместитель директора по УВР, председатель 

комиссии; 

2. Волкова Аурика Андреевна, учитель истории, член комиссии; 

3. Дубасова Татьяна Николаевна, педагог-психолог, член комиссии; 

4. Каримова Гульнара Галинуровна, учитель начальных классов, член комиссии; 

5. Лакиза Наталья Владимировна, учитель начальных классов, член комиссии; 

6. Прядко Людмила Ивановна, заместитель директора по ВР, член комиссии; 

7. Кандаурова Зульфия Магарламовна, специалист отдела кадров, секретарь 

комиссии. 

 

 

Приложение 3  

к приказу № 94-од от 25.04.2022 

 

 

График прохождения аттестации на соответствие занимаемой должности в 2022 году 

 

№ п/п ФИО  Должность Дата прохождения 

аттестации 

1 Астальцова Дарья Алексеевна учитель начальных 

классов 

апрель 2022 г. 

2 Денищенко Анна Александровна учитель биологии май 2022 г. 

 

 

 

 

 


